
Allegato “B” alla determinazione n. 97/1/9 in data 06/03/2017 – Graduatoria PROVVISORIA per l’assegnazione di 4 posteggi 

 
 

 

ESTREMI 

DOMANDA DI 

PARTECIPAZIONE 

 

 

RICHIEDENTE  

RAGIONE SOCIALE 

 

 

DATA 

ISCRIZIONE 

CCIAA  

 

 

PUNTI 

ASSEGNATI  

PER 

ANZIANITA’ DI 

ISCRIZIONE 

ALLA CCIAA 

 

 

NUMERO 

PRESENZE IN 

SPUNTA 

 

 

PUNTEGGIO 

ASSEGNATO PER 

IL MAGGIOR 

NUMERO DI 

PRESENZE IN 

SPUNTA  

 

 

PUNTEGGIO 

ASSEGNATO PER 

REGOLARITA’ 

CONTRIBUTIVA 

E FISCALE 

 

 

TOT. PUNTI 

ASSEGNATI 

 

NUMERO 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

 

 

NOTE 

Data trasmissione: 

16/1/2017 

Prot. n.  619 del 

16/01/2017 

 

MARTINI Ivan 

Nato a Ivrea  (TO)  

il 04/12/1978 

C.F.:MRTVNI78T04E379D 

 

 

08/07/2004 

 

 

60 

 

 

388 

 

 

40 

 

 

3 

 

 

103 

 

 

1 

 

Data trasmissione: 

24/1/2017 

Prot. n. 1132 del 

24/01/2017 

 

YANG Zhenghai 

Nato a Zhejang (Cina) 

Il 07/09/1959 

C.F: YNGZNG59P07Z210V 

 

 

16/12/99 

 

 

60 

 

 

73 

  

 

3 

 

 

63 

 

 

2 

A parità di punteggio si fa 

riferimento al numero di 

presenze in spunta 

Data trasmissione: 

30/1/2017 

Prot. n. 1451 del 

30/01/2017 

 

VALDE Giovanni 

Nato a Reggio Calabria (RC) 

Il 04/04/1957 

C.F.: VLDGNN57D04H224W 

 

 

16/03/1982 

 

 

60 

   

 

3 

 

 

63 

 

 

3 

A parità di punteggio si fa 

riferimento all’anzianità di 

iscrizione alla CCIAA  in 

valore assoluto 

Data trasmissione: 

30/1/2017 

Prot. n. 1402 del 

30/01/2017 

 

ZURVIELLO Daniele 

Nato a Torino 

Il 09/09/1960 

C.F.: ZRVDNL60P09L219F 

 

 

11/01/1996 

 

 

60 

   

 

3 

 

 

63 

 

 

4 

A parità di punteggio si fa 

riferimento all’anzianità di 

iscrizione alla CCIAA  in 

valore assoluto 

Data trasmissione: 

13/1/2017 

Prot. n.  648 del 

16/01/2017 

 

KOUCHAOUI El Mostafa 

Nato a Ouled Azzouz  

(Marocco) 

Il 2711/1975 

C.F.: KCHLST75S27Z330W 

19/02/2007 

+ 

ANZIANITA’ 

DANTE 

CAUSA 

 

 

60 

   

3 

 

 

63 

 

 

5 

A parità di punteggio si fa 

riferimento all’anzianità di 

iscrizione alla CCIAA  in 

valore assoluto 

Data trasmissione: 

27/1/2017 

Prot. n. 1419 del 

30/01/2017 

 

LEONE Marco 

 Nato a Torino 

Il 03/02/1967 

C.F.: LNEMRC67B03L219L 

 

 

13/07/2010 

 

 

50 

   

 

 

 

 

50 

 

 

6 

 

 


